Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2014. (II. 27. ) önkormányzati rendelete

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról

Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alapörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában, valamint a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ban  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések
1. §

(1) E rendelet hatálya Poroszló község közigazgatási területén végzett hulladékgazdálkodási közszolgáltatásra terjed ki.

(2) Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közterületek tisztántartására vonatkozó részletes szabályokat önálló rendeletben határozza meg.
(3) Poroszló Község Önkormányzata hulladékgazdálkodási közszolgáltatást a REMONDIS TISZA  Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (5350 Tiszafüred, Húszöles út 149. ) (továbbiakban: közszolgáltató) kötött közszolgáltatási szerződés útján biztosítja.
2. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalma 
2.§

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalma:
a) a közszolgáltató által rendszeresített, a közszolgáltató tulajdonát képező és az ingatlanhasználó részére rendelkezésre bocsátott – közterületen elhelyezett – hulladékgyűjtő edényben/zsákban elhelyezett települési hulladék gyűjtése, elszállítása,
b) a közterületen elhagyott, vagy azon ellenőrizetlen körülmények között elhelyezett hulladékok  gyűjtése, elszállítása,
c) a természetes személy ingatlanhasználó által az ingatlanán keletkező nagy darabos és a lomtalanítás körébe vont lom hulladékának gyűjtése, és e hulladékok hulladékkezelő létesítménybe történő szállítása,
d) a hulladékgyűjtő szigetek létesítése, hulladék gyűjtése és az ott gyűjtött hulladékok hulladékkezelő létesítménybe való elszállítása,
e) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatással érintett hulladékgazdálkodási

      létesítményt  a REMONDIS TISZA  Hulladékgazdálkodási Nonprofit  

      Korlátolt Felelősségű Társaság üzemelteti.
(2) A közszolgáltató az önkormányzat számára közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes beszámolót  készít.
3. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatással ellátott terület határai

3.§

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás Poroszló község közigazgatási területére terjed ki.

(2) Az ingatlanhasználó a jelen rendeletben meghatározottak szerint jogosult és köteles igénybe venni a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást.

4. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendje és módja
4.§
(1)Az ingatlanhasználó köteles – ide nem értve a tartósan elhagyott ingatlant – a közszolgáltatást igénybe venni. A közüzemi jogviszony létrejöhet az ingatlanhasználó bejelentése, valamint a közszolgáltató és az ingatlanhasználó közötti ráutaló magatartás útján, illetve a közszolgáltató rendelkezésre állása esetén.
(2)A közüzemi jogviszony ráutaló magatartással jön létre, ha a felek között szolgáltatásteljesítés és jogszerű díjigény merül fel, továbbá, ha a közszolgáltató a  szolgáltatás teljesítését felajánlja, az ingatlanhasználó rendelkezésére áll.

(3)Rendelkezés állásnak minősül, ha a közszolgáltató a közszolgáltatásba bevont szállító eszközével a településen irányadó járatterv szerint az ingatlanhasználó ingatlanát érinti, illetve a szolgáltatást felajánlja. A szolgáltatás felajánlása kétségkívül megállapítható, ha bármely szomszédos ingatlan a közszolgáltatásba már bekapcsolódott.

(4)Az ingatlanhasználó az ingatlanhasználat megkezdésekor vagy annak a közszolgáltatás szempontjából történő módosulásakor a közszolgáltatás igénybevételi kötelezettségének a közszolgáltató felé tett bejelentéssel tesz eleget.

(5)A közterületen szervezett rendezvény során keletkezett hulladék tárolásáról, szállításáról a rendezvény szervezője köteles gondoskodni a közszolgáltatóval kötött külön szerződés alapján.

5. Az önkormányzat települési hulladékkal kapcsolatos feladatai

5.§
A települési önkormányzat a tulajdonában álló közterületen a hulladék birtokos személyét nem megállapítható módon elhagyott vagy azon ellenőrizhetetlen körülmények között elhelyezett hulladékok elszállításáról és kezeléséről a közszolgáltatóval kötött külön megállapodás alapján gondoskodik.

6. A közszolgáltató hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos jogai és kötelezettségei
6.§
(1) A közszolgáltató kötelessége a közszolgáltatás igénybevételére köteles, vagy azt igénybe vevő ingatlanhasználóktól a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített, valamint az egyéb gyűjtőedényben:
a) a települési hulladék rendszeres begyűjtése, elszállítása,

b) az ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltató rendelkezésére bocsátott nagy darabos, lomtalanítás körébe vont települési hulladék évente két alkalommal – a közszolgáltató által meghatározott időpontban és helyen – történő begyűjtése és elszállítása,

c) a közterületi hulladéknak egyedi megrendelés alapján történő alkalmi begyűjtése és elszállítása,

d) a begyűjtött és elszállított települési hulladékkezelésre történő átadása.

(2) A közszolgáltató jogosult a hulladék elszállítását megtagadni, ha:

a) megállapítható, hogy a gyűjtőedényben kihelyezett hulladék az  ürítés, vagy a szállítás során a szállítást végző személyek életében, testi épségében, egészségében, továbbá a begyűjtő járműben vagy berendezésében kárt okozhat, vagy a hasznosítás, illetve kezelés során veszélyeztetheti a környezetet,

b) érzékszervi észleléssel megállapítható, hogy a kihelyezett gyűjtőedény mérgező robbanó, folyékony, veszélyes, vagy olyananyagot tartalmaz, amely a települési hulladékkal együtt nem gyűjthető, nem szállítható, nem ártalmatlanító és nem minősül települési hulladéknak.

c) a települési hulladékot nem a rendeletben megengedett módon helyezték el, illetve a gyűjtőedény a közszolgáltató számára nem hozzáférhető.

d) nem a közszolgáltató szállító eszközéhez rendszeresített gyűjtőedényben került kihelyezésre,

e) a kihelyezett gyűjtőedény  a közszolgáltató által alkalmazott gép ürítési módszerrel az ingatlanhasználónak felróható okból nem üríthető,

f) a kihelyezett gyűjtőedény az e rendeletben meghatározott maximális tömeget meghaladó hulladékot tartalmaz,

g) a kihelyezett gyűjtőedény túltöltött (nem lecsukható), és a gyűjtőedény ürítése a környezet szennyezése, hulladék szóródása nélkül nem lehetséges.
7.§

(1) A közszolgáltató köteles a gyűjtőedény kiürítését kíméletesen, elvárható gondossággal végezni.

(2) A gyűjtőedényben  okozott kárt a közszolgáltató térítésmentesen köteles kijavítani, ha a károkozás neki felróható  okból következett be és a gyűjtőedény nem a közszolgáltató tulajdonát képezi. A közszolgáltató köteles az ebből eredő karbantartási munka, és javítás időtartamára helyettesítő gyűjtőedényt biztosítani.
(3) Ha a károkozás nem róható fel a közszolgáltatónak, vagy a használhatatlanná vált gyűjtőedény a közszolgáltató tulajdonát képezi, úgy annak pótlása, vagy cseréje az ingatlanhasználót terheli.

7. Az ingatlanhasználó jogai és kötelezettségei

8.§
(1) Az ingatlanhasználó köteles az ingatlanán keletkező, vagy birtokába került települési hulladékot az e rendeletben meghatározott módon, vagy helyen gyűjteni, továbbá hasznosításáról, vagy ártalmatlanításáról gondoskodni. E kötelezettség teljesítése során az ingatlanhasználó köteles:

a) az ingatlanán keletkező hulladék mennyiségét a megelőzés elve alapján a legkisebb mértékűre szorítani,

b) a települési hulladékot az elszállításra való átvételéig gyűjteni, tárolni, ennek során
            megfelelő gondossággal eljárni annak érdekében, hogy a hulladék mások életét, testi 

            épségét, egészségét  és jó közérzetét  ne veszélyeztesse, a természetes és épített

            környezetet ne szennyezze, a növény és állatvilágot ne károsítsa, a közrendet és 

            közbiztonságot ne zavarja,
c) az ingatlanán keletkező települési hulladék kezelésére az önkormányzat által

szervezett közszolgáltatást igénybe venni, és a hulladékot a begyűjtésre e rendeletben

feljogosított közszolgáltatónak átadni.

(2) Ha az ingatlanhasználó tulajdonosváltozás, vagy egyéb ok folytán a közszolgáltatás 

igénybevételére kötelezetté válik, köteles ezt a tényt a keletkezését követő 15 napon belül írásban bejelenteni a közszolgáltatónak.

(3) Nem terheli az (1) bekezdésben foglalt kötelezettség az ingatlanhasználót az olyan 

beépítetlen ingatlan tekintetében, ahol életvitelszerűen senki sem tartózkodik, és ahol hulladék sem keletkezik.

      (4) Az olyan ingatlanok esetében, amelyek az ingatlan tulajdonjogának megszerzésekor
           használatbavételi engedéllyel használt épülettel, építménnyel nem rendelkeznek és
           ténylegesen abban életvitelszerűen nem laknak, illetve az olyan ingatlanok esetében,
           amelyek a tulajdonjog megszerzését követően használatbavétel nélkül igazolhatóan
           felújítás alatt állnak, a tulajdonos a tulajdonjog megszerzését köteles 15 napon belül a 
           közszolgáltatónak bejelenteni, egyidejűleg köteles nyilatkozni arról, hogy az 
           életvitelszerű használat megkezdésére milyen okból nem kerül sor. Az ok megszűnését 
           és az ingatlan tényleges használatbavételét annak bekövetkeztétől számított 5 napon 
           belül köteles az ingatlanhasználó vagy az ingatlantulajdonos a közszolgáltató felé
           bejelenteni.

(5) A fenti eljárás teljesülése esetén a tulajdonos/ingatlanhasználó mentesül a tulajdonjog 
      megszerzése és a használat megkezdése közötti időszakban a közszolgáltatási 
      díjfizetés kötelezettsége alól.

(6) Amennyiben megállapítható, hogy a mentességet az ingatlanhasználó jogszerűtlenül
           vette igénybe, úgy ezen időtartamra az ingatlanhasználó köteles a közszolgáltatási díjat  

            utólagosan megfizetni.

       (7)A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlanhasználó a közszolgáltatásból
            nem vonhatja ki magát arra való hivatkozással, hogy a szolgáltatást a hulladéktermelés
            hiányában nem, vagy csak részben veszi igénybe.

8. A gyűjtőedények
9.§
(1) Az ingatlanhasználó köteles a gyűjtőedényeket a hulladékgépjárművel  elszállítása céljából a közszolgáltató által megjelöl időpontban, a közterületen a begyűjtést végző 

gépjárművel  megközelíthető és ürítésre alkalmas helyen elhelyezni. A gyűjtőedényt a szállítási napon 06 – órától lehet kihelyezni a közterületre. 
(2) A szolgáltatás igénybevétele az ingatlanhasználó számára háztartásonként minimum 

60 literes, szabványos gyűjtőedényzet igénybevételével kötelező.
(3) A települési hulladék átadása a közszolgáltató által üzemeltetett speciális

hulladékszállító járműhöz alkalmazható szabványos, megfelelő minőségű, az alább megnevezett térfogatú gyűjtőedényzet igénybevételével történhet:  
 a) 60 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 12 kg hulladék helyezhető el,

             b) 120 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 25 kg hulladék helyezhető el,

             c) 1100 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 230 kg hulladék helyezhető el,

             d) 5 m3-es gyűjtőedény, melyben legfeljebb 900 kg hulladék helyezhető el,

             e) 120 literes gyűjtőzsák, melyben legfeljebb 20 kg hulladék helyezhető el.

(4) A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja  a jármű- és gyalogosforgalmat, és elhelyezése nem járhat baleset, vagy  károkozás veszélyének előidézésével. 

(5) Az ingatlanhasználó köteles gondoskodni a gyűjtőedény tisztántartásáról, fertőtlenítéséről, rendeltetésszerű használatáról és környezetének tisztántartásáról.
(6) Ha a gyűjtőedényben olyan nedves hulladékot helyeznek el, amely az edényben összetömörödött,  befagyott, vagy az edényben lévő hulladékot úgy összepréselték, hogy emiatt az edényt nem lehet kiüríteni, az ingatlanhasználó a közszolgáltató felhívására köteles az edényt  üríthetővé, és használhatóvá tenni.
(7) Tilos az edénybe folyékony, mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet, vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyezheti begyűjtést, ürítést végző személyek, vagy személyek életét, testi épségét, egészségét.
10.§

(1) Ha az ingatlanon keletkező hulladék mennyisége alkalmilag meghaladja az ingatlanon használt gyűjtőedény űrtartalmát, a többlethulladékot a közszolgáltatótól vásárolt, jelzéssel ellátott gyűjtőzsákba teheti az ingatlanhasználó.

(2) Ha az ingatlanhasználó bejelenti a közszolgáltatónak, hogy ingatlanán az addig szokásos hulladékmennyiséget jelentősen meghaladó mennyiségű települési hulladék keletkezik, a bejelentés alapján a közszolgáltató köteles  az ingatlanhasználó által megjelölt időpontra vagy időtartamra a hulladék adott mennyiségének megfelelő, illetve elszállításához alkalmas nagyobb űrtartalmú vagy további gyűjtőedényt biztosítani.

(3) Ha az ingatlanhasználó nem az (1)-(2) bekezdésben meghatározott módon kezeli a többlethulladékot, a közszolgáltató jogosult, de nem köteles a hulladékot elszállítani. A többletszolgáltatás tényéről és ennek megfelelő díj alkalmazásáról a közszolgáltató az ingatlantulajdonost egyidejűleg értesíteni köteles.

(4) A többletszolgáltatást az ingatlanhasználó köteles megfizetni.

9. A hulladék elszállításának rendje

11.§

(1) A közszolgáltató a közszolgáltatás keretében az ingatlanhasználó által a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített  gyűjtőedényben gyűjtött települési hulladékot hetente  egy alkalommal – lehetőség szerint mindig ugyanazon a napon 6.00 és 20.00 között  – köteles az ingatlanhasználótól elszállítani a járattervnek megfelelően.(lásd: 1.melléklet)
(2) Ha ez a nap munkaszüneti nap, akkor a hulladékszállítás napjának változásáról a közszolgáltató az ingatlanhasználókat a változást megelőző 8 nappal köteles írásban értesíteni.

(3) Tilos a kihelyezett gyűjtőedények környékét, megközelítési útvonalát tárgyak elhelyezésével, vagy parkoló gépjárművekkel olyan módon elzárni, amely a gyűjtőedénynek a közszolgáltató által gyakorolt módon történő ürítését szabályozza.

(4) A kihelyezett gyűjtőedényekből a gyűjtés megkezdése előtt kiszóródott hulladék feltakarítása, a közterületről való eltávolítása a gyűjtőedényzettel rendelkező ingatlanhasználó  kötelezettsége.

(5) A gyűjtőedényzet mellett elhelyezett bármilyen hulladék átvételét, gyűjtését a közszolgáltató jogosult megtagadni, kivéve, ha a többlethulladék a közszolgáltató által rendszeresített, általa, vagy megbízottja által forgalmazott, egyedi jelöléssel ellátott, rendszeresített hulladékzsákban történik.
10. Lomhulladék gyűjtésére, szállítására  vonatkozó szabályok

12. §

(2) A közszolgáltató a lomhulladék gyűjtéséről és elszállításáról évente két alkalommal,  előre meghatározott időpontban végzett  közszolgáltatás keretében, -  külön díj felszámítása nélkül -  gondoskodik. 

(2)A közszolgáltató a  lomtalanítás időpontjáról  az ingatlanhasználókat  - a gyűjtést és elszállítást megelőzően  15 nappal korábban köteles  írásban  értesíteni.  
(3) A közszolgáltatás keretében a közszolgáltató kizárólag a lakosságnál, a háztartásokban képződött, de a rendszeres hulladékszállításra használatos gyűjtőedényekben el nem helyezhető nagydarabos, lom hulladékot szállítja el.

(4) Lomtalanítás keretében közterületre nem helyezhető ki:

a. építési, bontási hulladék,

b. gumiabroncs hulladék,

c. gépjárműroncs, vagy termékként  tovább nem használható jármű,

d. az ipari, mezőgazdaság vagy szolgáltatási tevékenység során képződött hulladék,

e. veszélyes hulladék,

f. háztartásokban keletkező vegyes hulladék,

g. elkülönítetten gyűjtött papír műanyag és fémhulladék,

h. kerti biohulladék.
11. Hulladékgyűjtő szigetek
13.§
(1) Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladéknak a közszolgáltató által létesített és üzemeltetett  hulladékgyűjtő szigetekre történő szállításáról az ingatlanhasználó gondoskodik.

(2) Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladékot a hulladékgyűjtő szigeten – a közszolgáltató előírásaira tekintettel – úgy kell elhelyezni, hogy azok ne keveredjenek és a környezetet ne szennyezzék.

(3) Az elkülönítetten gyűjtött hulladék elhelyezésére szolgáló szabványos gyűjtőedények elhelyezéséről, az edények ürítéséről karbantartásáról, a gyűjtőedények,  gyűjtőszigetek és környékük tisztántartásáról, fertőtlenítéséről a közszolgáltató gondoskodik.

12.Az ingatlanhasználó és a közszolgáltató bejelentési, tájékoztatási kötelezettsége
14.§
(1) Az ingatlanhasználó 15 napon belül köteles bejelenteni, ha a közszolgáltatás igénybevételére kötelezetté válik.

(2) Az ingatlanhasználó változása esetén a közszolgáltatás díját a szolgáltatóhoz történt bejelentés hónapjának utolsó napjáig a korábbi, azt követően pedig az új ingatlanhasználó köteles megfizetni.


(3) Ha közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlanhasználó személye bármely okból nem állapítható meg, az ingatlan használójának az adott ingatlan ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett tulajdonosát/ tulajdonosait kell tekinteni.

(4) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a közszolgáltatás igénybevételére szerződést köt a közszolgáltatóval.

                           13.        A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjra 

                                                   vonatkozó rendelkezések

15.§
(1) Az ingatlanhasználó az önkormányzat által szervezett közszolgáltatást heti egyszeri gyakorisággal igénybe  veszi, és a közszolgáltatás körébe tartozó hulladékait kizárólagos jelleggel a közszolgáltató részére rendszeresen átadja, a közszolgáltatás igénybevételéért  díjat fizet. 

(2) Az ingatlanhasználó a teljesített közszolgáltatás alapján számított közszolgáltatási díjat utólag, negyedéves elszámolás szerint, a közszolgáltató által megküldött  számla alapján, a számla kézbesítésétől számított 15 napon belül kiegyenlíti.

(3) A közszolgáltató a számlázási gyakorlatában bekövetkezett változásról az ingatlanhasználókat a változás bevezetését megelőzően 30 nappal írásban és egyidejűleg honlapján tájékoztatja.

(4) A közszolgáltatási díj késedelmes megfizetése esetén a közszolgáltató a Ptk-ban meghatározott késedelmi kamatot érvényesíthet. 

(5) A közszolgáltatás – bejelentett – szüneteltetése esetén a bejelentett időszakra a díjfizetési kötelezettség is szünetel.
14. Az ingatlanhasználó részéről  a közszolgáltatás szüneteltetése
16.§

(1) Szüneteltethető a közszolgáltatás igénybevétele, ha kétségkívül megállapítható, hogy a fogyasztónál települési hulladék a szüneteltetés időtartama alatt nem keletkezik. A közszolgáltatás  szüneteltetését három hónapnál kevesebb időtartamra nem lehet kezdeményezni.

(2) A szüneteltetésre vonatkozó igényt , az ingatlanhasználó írásban köteles bejelenteni a jegyzőnek, a szünetelés kívánt kezdő időpontja előtt, azt legalább 30 nappal megelőzően.
(3) A közszolgáltató a jegyző értesítése alapján a szolgáltatást szünetelteti, ha e rendeletnek megfelelően az ingatlanhasználó azt kérelmezi, és a szünetelés indokoltságát igazolja. Igazolásnak minősül különösen a tartós gyógykezelésről szóló kórházi zárójelentés, ideiglenes jelleggel történő elköltözés, feltéve, hogy az ideiglenes lakhatás bejelentésre került, egyéb esetekben a  település jegyzőjének az indokoltságot megállapító nyilatkozata.
(4) Ha a szünetelés feltételeiben változás következett be, az ingatlanhasználó ezt írásban, haladéktalanul  - 15 napon belül -  köteles a közszolgáltatónak bejelenteni.

(5) Amennyiben az ingatlanhasználó a kérelme ellenére az ingatlanát mégis használja, a közszolgáltatás szüneteltetése megszakad, és az ingatlanhasználó köteles a közszolgáltatást igénybe venni és a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat megfizetni.

15. Az üdülőingatlanokra vonatkozó sajátos szabályok
17. §
(1) Az üdülőként nyilvántartott ingatlannal rendelkező tulajdonos a 16. §-ban meghatározott szabályok szerint kérheti a közszolgáltatás szüneteltetését   a szezonális használathoz igazodó hulladékgyűjtést.

(2) Az üdülőingatlanok esetében, amennyiben az ingatlantulajdonos nem igényli a közszolgáltató gyűjtőedényét, úgy a közszolgáltató azonosító jelével ellátott  120 literes gyűjtőzsák használata  alkalmazható.
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott  esetben az üdülőingatlan tulajdonosa köteles
      tárgyév  június 30-ig legalább 13 db 120 literes, -  a közszolgáltató jelzésével 

      ellátott, -  gyűjtőzsákot megvásárolni. A       zsákok a megvásárlásuk évében 
      használhatóak fel.

16. Adatszolgáltatási és nyilvántartási kötelezettség
18.§
(1) Az adatkezelés célja a közszolgáltatással összefüggően az ingatlanhasználó személyének megállapításához, a közszolgáltatási díj behajtásához szükséges és arra alkalmas adatbázis létrehozása és működtetése.
(2) Az ingatlannal rendelkező, vagy azt bármilyen más jogcímen használó gazdálkodó szervezet köteles eleget tenni a hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségének.
(3) A közszolgáltatást igénybevevő ingatlanhasználók személyes adatainak  nyilvántartásáról a közszolgáltató gondoskodik.
(4) A közszolgáltató megteremti és fenntartja az adatkezelés személyi és tárgyi feltételeit,

     gondoskodik az adatok biztonságáról, meghatározza azokat az eljárási szabályokat, 

     amelyek az adat- és titokvédelmi szabályok érvényre juttatásához szükségesek.
(5) A közszolgáltató az ingatlanhasználók adatait az adatvédelemmel kapcsolatos jogszabályok betartásával és csak a közszolgáltatással összefüggésben használhatja fel, azt harmadik személynek, vagy más szervezetnek át nem adhatja.

17. Ügyfélszolgálat működtetése
19.§
(1) A közszolgáltató az ingatlan tulajdonosok hulladékgazdálkodási közszolgáltatással 

       kapcsolatos bejelentésének intézése, panaszainak kivizsgálása, orvoslása és a 

       közszolgáltatással kapcsolatos általános tájékoztatásnyújtás biztosítása érdekében 

       ügyfélszolgálatot működtet.
(2) A közszolgáltató és az önkormányzat között létrejött külön megállapodás alapján a

közszolgáltató havi rendszerességgel – a hó első szerdáján 09.00 órától – 12.00 óráig a Teleházban (Poroszló, Fő út 5.) személyes ügyfélszolgálatot tart.
18. Záró rendelkezések

20. §

(1) E rendelet  kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról, valamint a közterületek tisztántartásáról  szóló 20/2006. (VI.30) önkormányzati rendelet. 
Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 1. melléklet az 5/2014. (II.27.) önkormányzati rendelethez:
	S.sz.
	Utcanév:
	H
	K
	Sz
	Cs
	P

	1.
	Ady Endre út
	x
	
	
	
	

	2.
	Alkotmány út
	x
	
	
	
	

	3.
	Alsóréti út
	x
	
	
	
	

	4.
	Arany János út
	x
	
	
	
	

	5.
	Aranyosi dombi tanya
	x
	
	
	
	

	6.
	Árpád utca
	x
	
	
	
	

	7.
	Bajcsy-Zsilinszky út
	x
	
	
	
	

	8.
	Baross út
	x
	
	
	
	

	9.
	Bartók Béla út
	x
	
	
	
	

	10.
	Béke út
	x
	
	
	
	

	11. 
	Bem út
	x
	
	
	
	

	12.
	Berzsenyi Dániel út
	x
	
	
	
	

	13.
	Bocskai út 
	x
	
	
	
	

	14.
	Boldogjövő út
	x
	
	
	
	

	15.
	Csapó-köz
	x
	
	
	
	

	16.
	Cserő út
	x
	
	
	
	

	17.
	Dankó utca
	x
	
	
	
	

	18.
	Dobosok útja
	x
	
	
	
	

	19.
	Dolgozók útja
	x
	
	
	
	

	20.
	Dózsa György út
	x
	
	
	
	

	21.
	Egyenlőség út
	x
	
	
	
	

	22. 
	Fehéraklyai utca
	x
	
	
	
	

	23.
	Fejlődés utca
	x
	
	
	
	

	24.
	Felszabadulás utca
	x
	
	
	
	

	25.
	Feszty Árpád utca
	x
	
	
	
	

	26.
	Fő út 
	x
	
	
	
	

	27. 
	Földosztás út
	x
	
	
	
	

	28. 
	Földvár út
	x
	
	
	
	

	29.
	Gárdonyi út 
	x
	
	
	
	

	30.
	Gyepszél út 
	x
	
	
	
	

	31.
	Hajdúkút utca
	x
	
	
	
	

	32.
	Haladás utca
	x
	
	
	
	

	33.
	Halász utca
	x
	
	
	
	

	34.
	Halászkúti utca
	x
	
	
	
	

	35.
	Halásztanyák utca
	x
	
	
	
	

	36.
	Hősök utca
	x
	
	
	
	

	37.
	Ifjúság út
	x
	
	
	
	

	38.
	Iparosok útja
	x
	
	
	
	

	39.
	Iskola köz
	x
	
	
	
	

	40.
	Jókai utca
	x
	
	
	
	

	41.
	József Attila út
	x
	
	
	
	

	42.
	Jövő út
	x
	
	
	
	

	43.
	Kalapos utca
	x
	
	
	
	

	44.
	Kastély utca 
	x
	
	
	
	

	45.
	Kérész utca
	x
	
	
	
	

	46.
	Kétútköz tanya
	x
	
	
	
	

	47.
	Kétútközi út
	x
	
	
	
	

	48.
	Kisköz utca
	x
	
	
	
	

	49.
	Kossuth Lajos út
	x
	
	
	
	

	50.
	Kölesföld utca
	x
	
	
	
	

	51. 
	Magtár utca
	x
	
	
	
	

	52.
	Malomudvar
	x
	
	
	
	

	53.
	Malom utca
	x
	
	
	
	

	54.
	Mikszáth utca
	x
	
	
	
	

	55.
	Mórinca köz
	x
	
	
	
	

	56.
	Mórinca utca
	x
	
	
	
	

	57.
	Munkácsy utca
	x
	
	
	
	

	58.
	Nagy Sándor utca
	x
	
	
	
	

	59.
	Napsugár út
	x
	
	
	
	

	60.
	48-as utca
	x
	
	
	
	

	61.
	Palota utca
	x
	
	
	
	

	62.
	Patika köz
	x
	
	
	
	

	63.
	Petőfi út
	x
	
	
	
	

	64.
	Ráboly út
	x
	
	
	
	

	65.
	Rákóczi út
	x
	
	
	
	

	66.
	Remény utca
	x
	
	
	
	

	67.
	Sárgapart út 
	x
	
	
	
	

	68.
	Sarudi út
	x
	
	
	
	

	69.
	Sírkert út 
	x
	
	
	
	

	70.
	Szabadság út
	x
	
	
	
	

	71.
	Széchenyi út
	x
	
	
	
	

	72
	Székek út
	x
	
	
	
	

	73.
	Taksony út
	x
	
	
	
	

	74.
	Tanács út 
	x
	
	
	
	

	75.
	Tavasz út
	x
	
	
	
	

	76.
	Temető út
	x
	
	
	
	

	77.
	Templom köz
	x
	
	
	
	

	78.
	Testvériség utca
	x
	
	
	
	

	79.
	Tisza utca
	x
	
	
	
	

	80.
	Tiszavirág út
	x
	
	
	
	

	81.
	19-es utca
	x
	
	
	
	

	82.
	Tompa Mihály út
	x
	
	
	
	

	83.
	Tűzoltó utca
	x
	
	
	
	

	84.
	Úttörő utca
	x
	
	
	
	

	85.
	Üdülősor
	x
	
	
	
	

	86.
	Vágóhíd út
	x
	
	
	
	

	87.
	Vásár út 
	x
	
	
	
	

	88.
	Vass Lajos út
	x
	
	
	
	

	89.
	Vasút út 
	x
	
	
	
	

	90.
	Verseny utca
	x
	
	
	
	

	91.
	Virág utca
	x
	
	
	
	

	92.
	Vörösmarthy utca
	x
	
	
	
	

	93.
	 Zrínyi utca 
	x
	
	
	
	

	94
	Zsámba köz
	x
	
	
	
	

	95.
	1/3-as Gátőrház
	x
	
	
	
	


PAGE  
13

